
Referat avlsrådsmøte 10. mai 2023   

  
Sted: Teams   
Klokkeslett: 19.00  
Inviterte: Petter, Jan Terje, Anne-Grethe, Sofie, Jonny, Andrine,  
 
 

Sak 11/23  Informasjon fra styret ved Jonny 
Styret ber om at saker avlsrådet ber dem behandle bør inkludere avlsrådets 
innstilling til vedtak. 

 
Sak 12/23  Organisering av Avlsrådets arbeid, årshjulet 
   Vi tar opp årshjulet hvert møte for å sjekke at vi er i rute med faste oppgaver. 
    
Sak 13/23 ABC kull, prosessen videre for implementering. 

Andrine avsjekker med Datahound at bokstavene kan være lenker til 
informasjon av bokstavenes betydning. 
Petter sender Andrine korrekt tekst som kan leges ut på hjemmesiden. 

 

Sak 13/23 Kvalitetssikring av det som legges ut på våre plattformer 
Avlsrådet håper det kan settes økt fokus på kvalitetssikring av det som legges 
ut på nettsiden vår. Avlsrådet kan bistå med korrektur ved behov. 
 

Sak 14/23 Fysisk møte før sommeren – får vi til det? 
 Det viser seg vanskelig å gjennomføre. 
 
Sak 15/23 Utstillingskalenderen for ES, rutiner og system. 

Hvem gjør hva og hvordan jobbes det i FKF sitt SU utvalg. 
AG har god kontroll og forsøker å informere AR.  
NKK skal kontaktes for å få samme system som på jaktprøver, slik at det kun 
er utstillinger NESK har godkjent det er mulig å melde seg på, gjeldende fra 
2024. 
Vi bør lage et dokument om hvilke føringer NESK ønsker. AR går gjennom 
søknader mottatt innen 1. september og avklarer hvilke utstillinger vi ønsker 
at vår rase skal kunne stille på. 
Petter sitter i en komite i NKK som også jobber for samme mål. 

 
Sak 16/23 Uønsket adferd 
   Videre drøfting av sak 9/23 på januarmøtet. 

Petter sender en samlet oversikt til AR, og vi hører med styret om vi kan legge 
ut dette på nesk.no 

   
Sak 17/23 Helseundersøkelsen – orientering 
 Sofie informerte om status.  

 
Sak 18/23 Kompetansebehov i Avlsrådet 

Behov for kompetanse – ikke aktuelle kandidater 
 Veterinærfaglig – mye arbeid med forskningsprosjektet 
 Fylle på med kunnskap om jaktprøver og dommererfaring 
 
Sak 19/23 Eventuelt 



   
    
 

 


